



Универсальный
 передаточный
 документ

Счет-фактура № Д95-000040/4049 от 31.03.2019
 Исправление № - от -

Статус: 1
 1 - счет-фактура и передаточный документ (акт)
 2 - передаточный документ (акт)

Продавец: ООО "ДНС Ритейл"
 Адрес: 690068, Приморский край, город Владивосток, Проспект 100-летия Владивостока, дом 155, корпус 3, офис 5
 ИНН/КПП продавца: 2540167061 / 027045001
 Грузоотправитель и его адрес: Обособленное подразделение ООО ДНС Ритейл, Адрес: 453700, Башкирстан Респ, Учалинский р-н, г. Учалы, ул. Ленина, 31, А
 Грузополучатель и его адрес: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "УЧАЛИНСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ", Адрес: 453700, РБ г. Учалы ул. Энергетиков д. 1
 К платежно-расчетному документу ПП №853 от 28.03.2019
 Покупатель: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "УЧАЛИНСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ"
 Адрес: 453700, РБ г. Учалы ул. Энергетиков д. 1
 ИНН/КПП покупателя: 0270016033 / 027001001
 Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
 Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Код товара / работ, услуг	Наименование товара (описание выполняемых работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе суммы акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				условное обозначение	код (национальный)							цифровой код	краткое наименование	
1		Процессор Intel Core i3-8100 3.6GHz, 4C/4T, 6MB L3, DDR4-2400, GPU UHD 630, TDP-65W, LGA1151-v2, OEM ICM0808403373081	1a	шт.	2	2a	7 749,17	15 496,33	20%	3 099,67	18 596,00	10	Вьетнам	11
2		Кулер DEERCOOL Alta 9 (AU), 2200 об/мин, 26,3 дБ, 3-pin) Socket LGA-775/1150/1155/1156	-	шт.	2	308,34	616,67	Без акциза	20%	123,33	740,00	156	Китай	10005052/160117/0000029/13
3		Плата GIGABYTE LGA1151-v2 H310 H310 D3 2xDDR4 1xPCI-E16 HDMI/Display SATA3 M2 USB3.1 ATX	-	шт.	2	4 999,17	9 998,33	Без акциза	20%	1 999,67	11 998,00	156	Китай	10013150/290119/0003082
4		Память DIMM DDR4 4096MB PC19200 2400MHz CL16 Optio [QUIM4U-4G2400C16]	-	шт.	4	1 832,50	7 330,00	Без акциза	20%	1 466,00	8 796,00	410	Вьетнам	10002010/100918/0062816/1
5		Жесткий диск SATA-3 5000GB Toshiba P300 7200rpm [HMD105UZSV4] Cache 64MB	-	шт.	2	2 291,67	4 583,33	Без акциза	20%	916,67	5 500,00	156	Китай	10013150/030219/0003803/1
6		Клавиатура проводная DEHP K-504BU Black, USB	-	шт.	2	332,50	665,00	Без акциза	20%	133,00	798,00	156	Китай	10702070/170219/0030632
7		Мышь проводная Sven RX-110 Black USB	-	шт.	2	225,00	450,00	Без акциза	20%	90,00	540,00	156	Китай	10206080/041218/0012257
8		Монитор Philips 21.5" 224E8QSB (00/01) [IPS, LED, 1920x1080, DC 20M, 1, 6 мс, 178deg/178deg, D-Sub, DVI]	-	шт.	2	5 415,84	10 831,67	Без акциза	20%	2 166,33	12 998,00	156	Китай	10216160/070318/0004132
9		ИБП Iron Power Basic 650 (линейно-интерактивный, 650ВА, 3 роз IEC320) черный	-	шт.	4	2 041,67	8 166,67	Без акциза	20%	1 633,33	9 800,00	156	Китай	10013160/030918/0039607
10		Корпус Midtower DEHP APS-DE2, БП 400W	-	шт.	2	2 291,67	4 583,33	Без акциза	20%	916,67	5 500,00	156	Китай	10702030/090616/0030087
11		Модуль Кусоса ECOSYS M2040dn [Принтер/копир/сканер: A4 1200x1200dpi 40ppm 512(1536)Mb Duplex LAN USB2.0]	-	шт.	2	20 832,50	41 665,00	Без акциза	20%	8 333,00	49 998,00	704	Вьетнам	10013020/091218/0038951

№ п/п	Код товара / работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации	
				код	условное обозначение в (националь-ное)							цифро-вой код	Краткое наименование		
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
		17.3" Ноутбук Acer Aspire 5 A517-51-39X7 (FHD) I3 8130U/2.5/4096/1Tb + 16 Oryon/16HDD/M10	-	796	шт.	2	29 832.50	59 665.00	Без акциза	20%	11 933.00	71 598.00	156	Китай	10013110/021118/0054598
12		Всего к оплате						164 053.33	X		32 810.67	196 864.00			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Управляющей магазином средней категории

(подпись)

Астамов Ф. А. / (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись)

// (ф.и.о.)

(реквизиты действительности с государственной регистрацией индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Счет на оплату Б-00078667 от 27.03.2019

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортировка наладочная, поручение экспедитору, экспедиторская/складовая расписка и др. / масса нетто/брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдачи Управляющей магазином средней категории

Астамов Ф. А. / (ф.и.о.)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права принял И.О. Селезнева / (подпись)

Морозов С.В. / (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "31" марта 2019 г.

Дата получения (приемки) "31" марта 2019 г.

Иные сведения об отгрузке, передаче

Приложение №1 - Сведения о подтверждении соответствия законодательству РФ о тех. регулировании - 1 л.

(ссылки на неотъемлемые положения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Управляющей магазином средней категории

Астамов Ф. А. / (ф.и.о.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни И.О. Селезнева / (подпись)

Морозов С.В. / (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. Комиссионера(агента) ООО "ДНС Ритейл", ИНН/КПП 2540167061 / 027045001

Наименование экономического субъекта - составителя документа АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "УЧАЛННСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ", ИНН/КПП 0270016033 / 027001001

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН/КПП)

М.П.

М.П.



СВЕДЕНИЯ, ПОДТВЕРЖДАЮЩИЕ ПРОВЕДЕНИЕ СЕРТИФИКАЦИИ ПРОДУКЦИИ №Д95-000040 от 31 марта 2019 г.

№ п/п	Товар	Номер сертификата соответствия	Срок действия	Орган, выдавший сертификат
1	2	3	4	5
1	17.3" Ноутбук Acer Aspire 5 A517-51-39X7 (FHD) i3 8130U(2.5)/4096/1Tb + 16 Optane/IntelHD/Win10	TC RU C-TW.AЯ46.B.80727	05.07.2017 - 04.07.2022	RA.RU.10AЯ46
2	17.3" Ноутбук Acer Aspire 5 A517-51-39X7 (FHD) i3 8130U(2.5)/4096/1Tb + 16 Optane/IntelHD/Win10	TC RU C-TW.AЯ46.B.83870	02.02.2018 - 01.02.2023	RA.RU.10AЯ46
3	Жесткий диск SATA-3 500Gb Toshiba P300 7200rpm [HDWD105UZSVA] Cache 64MB	№ 367 от 24.01.2017	24.01.2017 - 23.01.2023	ООО «ТЕХНОЛАБ»
4	Жесткий диск SATA-3 500Gb Toshiba P300 7200rpm [HDWD105UZSVA] Cache 64MB	Отказное письмо № 991 от 16.09.2014	16.09.2014 - 31.12.2019	РОСС RU.0001.11AB45
5	ИБП Ippon Back Basic 650 (линейно-интерактивный, 650ВА, 3 роз IEC320) черный	TC RU C-GB.ME06.B.01740	30.06.2015 - 28.11.2019	РОСС RU.0001.11ME06
6	Клавиатура проводная DEXP K-504BU Black, USB	Исх. №4269 от 26.08.2014	26.08.2014 - 25.08.2019	РОСС RU.0001.11AG98
7	Клавиатура проводная DEXP K-504BU Black, USB	Исх. №4269 от 26.08.2014 г.	26.08.2014 - 26.08.2019	РОСС RU.0001.11AG98
8	Корпус Miditower DEXP APS-DE2, БП 400W	TC RU C-CN.AБ15.B.07304	29.03.2018 - 27.03.2023	RA.RU.11AB15
9	Кулер DEEPCOOL Alta 9 (AI, 2200 об/мин, 26.3 дБ, 3-pin) Socket LGA-775/1150/1155/1156	№ 367 от 24.01.2017	24.01.2017 - 23.01.2023	ООО «ТЕХНОЛАБ»
10	Кулер DEEPCOOL Alta 9 (AI, 2200 об/мин, 26.3 дБ, 3-pin) Socket LGA-775/1150/1155/1156	ОТК/1246	06.05.2016 - 05.05.2025	СПБ Стандарт
11	Кулер DEEPCOOL Alta 9 (AI, 2200 об/мин, 26.3 дБ, 3-pin) Socket LGA-775/1150/1155/1156	Отказное письмо №1-5/132 от 13.08.2014	13.08.2014 - 13.08.2050	РОСС RU.0001.10.AЯ20
12	Монитор Philips 21.5" 224E5QSB (00/01) [IPS, LED, 1920x1080, DC 20M:1, 6 мс, 178гор/178вер, D-Sub, DVI]	TC RU C-CN.AГ21.B.03314	23.07.2018 - 22.07.2023	RA.RU.11AГ21
13	МФУ Kyocera ECOSYS M2040dn [Принтер/Копир/Сканер: A4 1200x1200dpi 40ppm 512(1536)Mb Duplex LAN USB2.0]	TC RU C-NL.ME06.B.02245	16.09.2016 - 16.09.2021	РОСС RU.0001.11ME06
14	Мышь проводная Sven RX-110 Black USB	TC N RU Д-SG.AГ52.B.14373	21.09.2016 - 20.09.2019	РОСС RU.0001.11AG52
15	Память DIMM DDR4 4096MB PC19200 2400MHz CL16 Qumo [QUM4U-4G2400C16]	№ 367 от 24.01.2017	24.01.2017 - 23.01.2023	ООО «ТЕХНОЛАБ»
16	Память DIMM DDR4 4096MB PC19200 2400MHz CL16 Qumo [QUM4U-4G2400C16]	Отказное/оперативная память	21.07.2014 - 01.01.2025	РОСС RU.0001.11DM94
17	Плата GIGABYTE LGA1151-v2 H310 H310 D3 2xDDR4 1xPCI-Ex16 HDMI/Dsub SATA3 M2 USB3.1 ATX	№ 367 от 24.01.2017	24.01.2017 - 23.01.2023	ООО «ТЕХНОЛАБ»
18	Плата GIGABYTE LGA1151-v2 H310 H310 D3 2xDDR4 1xPCI-Ex16 HDMI/Dsub SATA3 M2 USB3.1 ATX	Исх. №246Ф/2018/02	22.02.2018 - 21.02.2023	RA.RU.10AD77
19	Плата GIGABYTE LGA1151-v2 H310 H310 D3 2xDDR4 1xPCI-Ex16 HDMI/Dsub SATA3 M2 USB3.1 ATX	Исх. №4269 от 26.08.2014	26.08.2014 - 25.08.2019	РОСС RU.0001.11AG98
20	Процессор Intel Core i3-8100 3.6GHz, 4C/4T, 6Mb L3, DDR4-2400, GPU UHD 630, TDP-65W, LGA1151-v2, OEM [CM8068403377308]	№ 367 от 24.01.2017	24.01.2017 - 23.01.2023	ООО «ТЕХНОЛАБ»
21	Процессор Intel Core i3-8100 3.6GHz, 4C/4T, 6Mb L3, DDR4-2400, GPU UHD 630, TDP-65W, LGA1151-v2, OEM [CM8068403377308]	Исх. №4269 от 26.08.2014 г.	26.08.2014 - 26.08.2019	РОСС RU.0001.11AG98

Покупатель: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "УЧАЛИНСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ"

Адрес: 453700 . РБ г. Учалы ул. Энергетиков д. 1

ИНН / КПП покупателя: 0270016033 / 027001001

Представитель Обособленного подразделения ООО "ДНС Ритейл"

/Асламов Фаиль Анварович . . /

подпись уполномоченного лица

Адрес: , 453700, Башкортостан Респ, Учалинский р-н, г. Учалы, ул. Ленина, 31, А

Телефон:



**При наличии претензий к качеству товара, просим вас
направлять письменное обращение по адресу
обособленного подразделения ООО "ДНС Ритейл" :
454100, Челябинская область, г. Челябинск, Комсомольский пр-кт,**